桂林航天工业学院教务处

教务〔2019〕6 号

关于开展 2018-2019 学年第一学期 期末教学

检查的通知

各教学单位：

为全面了解本学期教学任务的执行情况，规范教学行为，强

化教学管理，提高教学质量，确保本学期各项教学任务按质按量

的完成。根据本学期教学工作安排，开展期末教学质量检查工作。 现

将有关事项通知如下：

一、教学检查内容 1、各教学单位对本学期本单位任课教师对

教学计划执行、教

学大纲制定执行以及开展教学研究工作的情况，下学期本单位承 担

的教学任务的落实情况。

2、各教学单位对本学期末考试工作，包括对考试的试卷、考

场、考前工作动员会等各项准备工作的检查，对考场秩序、学生

的考试情况和教师的监考情况的检查，对教师的阅卷、评分及试

卷分析等情况的检查等。

3、各教学单位对本学期本单位学生的试卷、实验报告等各类

教学文件及教学资料的归档情况检查，严格按照学校教学档案管 理

办法整理和归档。

4.各教学单位和相关职能部门对教室、实验（训）室、机房

等教学场所进行全面检查。保障投影仪、电脑等教学设备能正常运

行；尽快维修已损坏的课桌椅；确保下学期开学前可以正常使用，

并做好实验室、桌椅、楼面的清洁卫生，确保下学期教学工作的正

常运行。

二、教学检查要求

各教学单位要高度重视，认真做好本次教学检查的组织与落实

工作，检查活动结束后，整理出本单位期末检查工作报告，由单位

负责人签署意见后，于下学期开学第一周周四（2 月 28 日）报送到

教务处（飞天楼 503），电子版同时发至邮箱：ghjwc@guat.edu.cn。

未尽事宜，请联系王群英老师，电话 2253027。

桂林航天工业学院教务处

2019 年 1 月 11 日

－2－

mailto:ghjwc@guat.edu.cn